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上位５項目　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （評価）
　Ａ　除雪対策　　　　　　　　　　 
　Ｂ　高齢者福祉の充実　　　　　　 
　Ｃ　子育て支援の充実　　　　　    
　Ｄ　救急救助体制の充実　　　　　 
　Ｅ　病気予防、健康施策の充実　　 
下位５項目　　　　　　　　　　  （評価）
　Ｊ　男女共同参画社会の推進
　Ｉ　市民との情報共有【議会報】　  
　Ｈ　市民との協働【総合支所】
　Ｇ　芸術・文化の振興
　Ｆ　定住環境の整備　　　　　　
　 

上位５項目　　　　　　　　　　  （評価）
　Ｋ　市民との情報共有【広報】　　   
　Ｌ　廃棄物対策の推進　　　　　　  
　Ｍ　資源リサイクル産業の振興　
　Ｄ　救急救助体制の充実　
　Ｅ　病気予防、健康施策の充実　
下位５項目　　　　　　　　　　  （評価）
　Ｑ　中心市街地の活性化　
　Ｐ　新エネルギー対策事業　
　Ａ　除雪対策　
　Ｏ　中山間地域の活性化　
　Ｎ　林業の振興　
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3.086
平均値

3.855

4.450
4.250
4.224
4.224
4.216

3.195
3.380
3.390
3.390
3.403

3.610
3.583
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3.413
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2.778

������������ ����		

���� ��


